FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/SÃO JOSÉ DE RIBAMAR-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 016, de 27 de julho de 201 1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS nº. 012/2011

Edital de Concurso Público/SÃO JOSÉ DE RIBAMAR-MA n º. 001, de 11/maio/2011

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, no uso de suas atribuições,
torna pública a presente retificação do Edital de Convocação para Avaliação de Títulos nº. 012/2011, mormente
no que diz respeito ao Anexo IV, que trata do Formulário de Encaminhamento de Documento para os cargos de
Nível Fundamental, conforme a seguir especificado:

Onde se lê “Experiência exercida em cargo, emprego ou função de nível médio na área específica do

cargo a que está concorrendo” leia-se “Experiência exercida em cargo, emprego ou função de  nível
fundamental  na área específica do cargo a que está concorrendo ”; passando, portanto, a vigorar
conforme o Anexo que segue.

As demais disposições concernentes ao Edital permanecem inalteradas.

São Luís - MA, 27 de julho de 2011.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade

       FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Anexo IV do Edital nº. 012 – CONVOCAÇÃO PARA AVALIA ÇÃO DE TÍTULOS
Formulário de Encaminhamento de Documentos

CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

Identificação do Candidato
Nome Inscrição CPF Documento de Identidade

Documentos apresentados (preenchimento sob responsa bilidade do candidato)

Item Discriminação Numeração da Folha
1. Formação Continuada (especificar Instituição/ Área)

1.1. Curso Médio

1.2. Curso de Informática (mínimo 60 horas)

1.3 Curso de formação continuada na área do cargo (mínimo de 20 horas)

2. Experiência Profissional (especificar Instituição, ca rgo, emprego ou função e tempo em meses)
2.1. Experiência exercida em cargo, emprego ou função de nível fundamental na área

específica do cargo para o qual está concorrendo.

Declaro, para fins de direito, conhecer e estar ciente do teor do Edital de Concurso Público/Prefeitura Municipal
de São José de Ribamar - MA nº. 001, de 11/05/2011 – Concurso Público para provimento de cargos efetivos do
quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de São José de Ribamar-MA e do Edital de Convocação nº. 012 -
CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS, assumindo a responsabilidade pelas informações aqui
prestadas.

São José de Ribamar -MA, _____ de ________________________ de _________

________________________________________________________________
ASSINATURA DO CANDIDATO